

Kohdeopas Alanya

Alanya

Alanya tarjoaa kaikki ainekset onnistuneeseen aurinkolomaan. Suosittu Kleopatran ranta on lukuisien lomailijoiden suosikki, mutta kaupunkia reunustavat myös muut pitkät **rannat**, joiden palveluista nautitaan kesäpäivinä. Alanya on etenkin lasten kanssa aurinkolomaa viettäville täydellinen kohde. Useiden hotellien lastenaltaat, vesiliukumäet sekä Alanyan **vesipuistot** lumoavat pienet lomailijat keväästä syksyyn. Kun palvelut vielä pelaavat ja joskus jopa suomeksi, niin loma on yhtä helppoa kuin hiekkakakun teko!

Sadat putiikit ja perinteiset turkkilaiset kaupat Punaisen tornin ympäristön kauppakaduilla takaavat, että **ostokset** täyttävät matkalaukun. **Ravintolat** eivät jää kaupoista jälkeen. Ravintoloiden skaala ulottuu mutkattomista kansanravintoloista sataman vaativankin kulinaristin odotukset täyttäviin ravintoloihin.

Kesällä **yöelämä** herää eloon rauhallisen kevään jälkeen. Huvittelukortteleiden baarit ja diskot tahdittavat vauhdikasta ja nuorekasta menoa. Talvikaudella elämä Alanyassa rauhoittuu, ulkoilmabaarit ja -diskot ovat tällöin suljettuina.

Katso myös [äkkilähdöt Alanyaan!](#)

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Alanya 380 000, joista
keskustassa n. 138 000 as.

Side 65 km



Belek 100 km
Antalya 130 km
Kemer 180 km
Marmaris 500 km
Istanbul 850 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Alanyassa tekemistä riittää jokaiseen lomapäivään. Vesiurheilukeskuksissa voi harrastaa kesäkaudella sukellusta, nousuvarjoliittoa ja banaaniveneellä ajelua. Rannoilla voi pelata rantalentopalloa. Pitkä ranta soveltuu myös lenkkeilyyn. Moottoriurheilun ystäville on **karting-rata** kaupungin itäosassa ohitustien läheisyydessä. Tennistä pelataan Damlataasin rannan hiekka- ja tartanpäälysteisillä kentillä.

Alanyassa on suosittuja rantaklubeja ravintoloihin, mm. Palm Beach ja Havana Beach Club. Niissä voi uida ja ottaa aurinkoa kesäaikaan. Talvisin klubit ovat suljettuina.

Alanyassa voi myös pyöräillä. Voit kysyä polkupyörän vuokrauksesta oppaaltamme. Lähimmät golfkentät sijaitsevat n. 90 km:n päässä Belekissä.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Sukellusretkiä ja sukelluskursseja järjestää Dolphin Dive. Myös sukellusta harrastamattomat voivat lähteä mukaan veneisiin sukelluskursseilla.

Rannoilla voi harrastaa snorklausta. Vedenalainen elämä ei ole kuitenkaan kovin värikästä.



Sukelluskeskusten retkille voi lähteä sukeltavan perheenjäsenen mukaan snorklaamaan. Snorklausvälineitä ei vuokrata, mutta niitä myydään marketeissa ja sukelluskeskuksissa.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Alanyan keskustassa on useita apteekkeja. Apteekeista saa suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Alanyassa on useita yksityisklinikoita ja sairaaloita, jotka hyväksyvät useimmat suomalaiset vakuutuskortit. Lääkärit vierailevat tarvittaessa myös hotellilla. Lääkkeet maksetaan käteisellä.

LIIKUNTAESTEISET

Alanyan keskusta on tasaista, ja jalkakäytävien reunoihin on tehty hiljattain luiskat. Ympäröivä maasto on epätasaista, korkeuseroja on jonkin verran. Invatakseja ei ole. Kohteessa on tilataksi, jossa on sivuun vedettävä ovi. Lentokenttä- ja retkibussien ovet ja portaat ovat kapeita. Pyörätuolilla liikkuva tarvitsee avustajan, joka voi nostaa hänet autoon tai bussiin. Lentokenttäkuljetuksiin on mahdollista saada kesäkaudella invataksi. Invataksi on varattava etukäteen. Kokoonlaitettavia, peruslaatuisia pyörätuoleja vuokrataan.

Pyörätuolilla liikkuville tarkoitettu ranta on Kleopatran rannalla, jossa on aurinkotuolit, pukukopit, suihkut ja wc. Pyörätuolilla liikkuville ranta on maksuton. Wc:n käytöstä vapaaehtoinen maksu.

Katso listastamme [liikuntajoitteille sopivat hotellit](#).

LUOTTOKORTIT

Visa, MasterCard, Visa Electron, Diners ja American Express käyvät suurimmissa liikkeissä ja ravintoloissa. Eri puolilla kaupunkia on automaatteja ja rahanvaihtopisteitä, joista voi nostaa rahaa Visalla, Visa Electronilla ja MasterCardilla. American Expressillä ja Dinersilla voi nostaa rahaa muutamasta automaatista. Visa Electronin yhteyksissä voi olla ajoittain ongelmia.

Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja ja vaihtaa paikallista valuuttaa vasta kohteessa.

Lentoaseman rahanvaihtopisteessä on huono kurssi, ja valuutanvaihdosta peritään komissio.



Myös hotellit vaihtavat valuuttaa. Turkin liirojen ohella lähes kaikkialla voi maksaa myös euroilla, mutta eurohinnat saattavat olla hieman kalliimpia.

PALVELURAHA

Palveluammateissa olevien henkilöiden palkka määräytyy suurelta osin palvelurahojen mukaan. Ravintoloissa voi laskun loppusummaa pyöristää 10 % ylöspäin. Voit muistaa lomasi lopussa myös hotellihuoneesi siivoojaa esim. 5 €/vk.

KULKUYHTEYDET

Bussilla ja dolmusbussilla liikkuminen on edullista ja helppoa. Voit vuokrata taksin myös päiväksi ja lähteä katselemaan esimerkiksi vuoriston pikkukyliä ja jylhiä maisemia.

Bussit

Paikallisbussien tunnus on Alanya Belediye Halk Otobüsü. Bussit ovat numeroituja ja niillä on helppo liikkua keskustassa ja lähialueilla.

Dolmusbussit liikennöivät Alanyan keskustan dolmusasemalta lähikyliin. Dolmusbussin voit myös pysäyttää keskustan alueella missä tahansa kättä heiluttamalla. Dolmusasema sijaitsee markkina-alueen takana basaarialueen kupeessa.

Kaukoliikenteen busseilla pääset edullisesti eri puolille Turkia. Suurimpiin kaupunkeihin on useita vuoroja päivässä. Alanyassa on useita eri bussiyhtiöiden toimistoja, jotka myyvät paikkalippuja. Voit ostaa lipun myös bussiasemalta, Otogar, joka sijaitsee n. 3 km keskustasta länteen.

Taksi

Ympäri kaupunkia on useita taksiasemia. Kaikissa takseissa on taksamittari. Sovi hinta etukäteen pidemmille matkoille.

Kaapelihissi Kale-kukkulalle

Kleopatran rannan itäpäässä, lähellä Damlatasin tippukiviluolaa ja Alanyan museota, on



kaapelihissin lähtöasema. 830 metrin pituinen kaapelihissimatka Kale -kukkulalle kestää noin kolme minuuttia ja yläasema sijaitsee Ehmedekin alueella kukkulan rinteessä.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset lentoasemalta hotellille. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille kesäkaudella 2020. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Gazipasa Airport

Matkan pituus 45 km

Matkan kesto n. 45 min

Yhteydet Gazipasan lentoasemalta

Lentoasemalta Alanyaan pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

ALANYA LASTEN KANSSA

Turkissa lapsia pidetään kuin kukkaa kämmenellä, ja hellyyttä riittää myös matkalla oleville lapsille. Lapset saavat paljon huomiota, ja he ovat tervetulleita joka paikkaan. Lapsille löytyy Alanyasta jos jonkinlaista viihdykettä.

Vesipuistot

Alanya Aquapark sijaitsee Damlatasin rannan puolella, sisäänkäynti pääkadun puolelta.

Vesipuisto on avoinna säävarauksella toukokuusta noin syyskuun puoliväliin päivittäin. Osaan liu'uista on ikäraja.

Eftalia-vesipuisto sijaitsee 20 km:n päässä Alanyasta. All inclusive -vesipuistossa on toistakymmentä liukua. Päsylipun hintaan sisältyy myös kuljetus Alanyasta.

Suurempi **Water Planet** -vesipuisto 30 km Alanyasta Antalyan suuntaan, on avoinna toukokuun puolivälistä syyskuun loppuun saakka. Osaan liu'uista on ikäraja.



Muuta tekemistä lapsille

Alanyassa on lukuisia **leikkipuistoja** liukumäkineen ja telineineen.

Alanyum-ostoskeskuksen yläkerrassa on **leikki-** ja **pelimaailma** sekä **pomppulinna**. Alaikäraja on 3 vuotta. Ostoskeskuksen 2. kerroksessa on **minijuna** perheen pienimmille.

Pienet lapset

Alanyassa lasten ruokien valikoimat ovat hyvät. Saatavilla on purkkiruokia ja puurojauheita.

Varsinkin vellit ovat huomattavasti makeampia kuin Suomessa. Lasten vaippoja sekä uimavaippoja voi ostaa marketeista ja apteekeista.

NÄHTÄVYYDET

Alanyan ylpeys **Kale-kukkula** kohoaa korkeimmalta kohdalta noin 250 metrin korkeuteen. Linnoitus on rakennettu 1200-luvulla. Muurien sisällä on bysantinaikainen kirkko, vesisäiliöitä ja näköalatasanteita.

Linnoituksen alapuolella on kahdeksankulmainen **Punainen torni**, jonka rakennutti sulttaani Aladdin Keykubat vuonna 1227. Punainen torni on 33 m korkea ja halkaisijaltaan 29 m. Punaisesta tornista alkaa Kale-kukkulan linnoituksen uloin osa ja sieltä on upeat näköalat. Tornin yhteydessä on museo, jossa on vaihtelevia näyttelyitä.

Alanyassa voi tutustua kiehtoviin luoliin. Kaupungin edustalla olevalla niemellä on useita luonnonmuovaamia luolia, kuten **Merirosvoluola**, **Fosforiluola** sekä **Rakastavaisten luola**. Niitä pääsee näkemään esimerkiksi meriretkiläivojen kyydistä. **Damlataasin tippukiviluola** on kaupungin keskellä olevan kukkulan länsipuolella. Luolan ilmalla uskotaan olevan parantavia vaikutuksia. Se on erittäin hiilidioksidipitoista, kosteus on lähes 100 % ja lämpötila ympäri vuoden n. 22 astetta. Tippukiviluola **Dim Magarasi** on 350 m pitkä tippukiviluola Cebelisvuorella, 12 km Alanyasta itään. Ylhäältä on upeat näkymät pinjametsien peittämille rinteille ja laaksoon, jossa virtaa Dimcayjoki.

OSTOKSET



Alanyassa ostosmahdollisuudet ovat hyvät. Ostoksia voi tehdä lukuisissa basaarikaupoissa sekä useissa kiinteähintaisissa kaupoissa. Valinnanvaraa riittää ja hinnat ovat melko edullisia. Suosittuja tuliaisia ovat esimerkiksi kultakorut, nahkavaatteet, matot, mausteet sekä alabasteri- ja onyx-esineet.

Parhaat ostospaikat

Alanyan pääkadun varrella, Atatürk Caddesilla, on turkkilaisten ja kansainvälisten vaatemerkkien liikkeitä, joissa on kiinteät hinnat ja hinnat selkeästi esillä. Suosittuja ostospaikkoja ovat esimerkiksi LC Waikiki, De Facto sekä Mavi. Keskusta-alueella on monia kulta-, nahka-, sekä mattokauppoja. Basaarialueet levittäytyvät Atatürkin kadun molemmille puolille. Alanyan ainoassa ostoskeskuksessa, Alanyumissa, on myytävänä vaatteita, kenkiä, elektroniikkaa, kosmetiikkaa sekä siellä on myös ruokamarketti.

Markkinat ovat hyviä paikkoja tutustua paikalliseen kaupankäyntiin. Markkinoilla myydään esimerkiksi vihanneksia, hedelmiä, vaatteita, kenkiä ja tuliaistavaraa. Alanyassa markkinoita on useampana päivänä viikossa. Isoimmat ja tunnetuimmat markkinat järjestetään Manavgatin kaupungissa, joka on noin tunnin ajomatkan päässä Alanyasta Antalyan suuntaan.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Alanyan ravintolat tarjoavat herkkuja laidasta laitaan. Kansainväliset ravintolat ovat pääsääntöisesti joko keskustan basaarialueella, satamassa tai Atatürk Caddesi -pääkadulla. Turkkilainen ruoka tulee parhaiten tutuksi yksinkertaisissa paikallisissa ravintoloissa. Valittavana on myös pizzerioita ja pihvipaikkoja.

Alanyan yöelämä on kesällä nuorekasta ja vilkasta, ja keskittyy basaarin ja sataman väliselle alueelle. Suosituimmat baarit sijaitsevat satamassa. Turkkilaisissa musiikkiravintoloissa tunnelma on huipussaan puolenyön jälkeen. Talvisin sataman ulkoilmabaarit ja -diskot ovat pääosin suljettuina ja yöelämä on rauhallisempaa.

UIMARANNAT



Alanyan ympäristössä on lukuisia puhtaaksi luokiteltuja nk. Sinisen lipun rantoja. Alanyan kaupungin edustalla on pitkä, hienohiekkainen Kleopatran ranta. Linnoituskukkulan toisella puolella on 10 km pitkä itäinen hiekkaranta. Korkeat aallot saattavat ajoittain haitata uimista.

Rantapalvelut

Kleopatran rannalla ja itäisellä rannalla on kesäkuukausina palveluita baareineen ja ravintoloineen. Aurinkotuoleja vuokrataan. Kleopatran rannalla, Kale-kukkulan juurella oleva Palm Beach -rantaklubi tarjoaa kesäkaudella aurinkomatkalaisille maksuttomat aurinkopedit ja -varjot. Rantaklubilla on myös maksuton kuljetuspalvelu. Talvisin rantaklubi on kiinni.

Retket

MANAVGATIN MARKKINAT JA JOKIRISTEILY

Tee loman parhaat ostokset Manavgatin kaupungin värikkäillä markkinoilla! Anna markkinoiden tunnelman ja huokeiden hintojen viedä sinut mennessään. Iltapäivällä rentoudut jokiristeilyllä. Päivän aikana näet Manavgatin kuuluisia vesiputouksia.

Antalyan rannikon suurimmat markkinat kokoavat yhteen maaseudulta tulleet kauppiaat. Markkinoilla voit kierrellä omatoimisesti noin puolentoista tunnin ajan. Täytä laukkusi mausteilla, vaatteilla, kengillä ja käsitöillä.

Iltapäivällä matkaat jokilaivalla pitkin kirkkaanvihreänä virtaavaa jokea. Laivalla nautitun lounaan jälkeen rantaudut kauniille hiekkasärkille. Täällä voit lekotella auringossa, pulahtaa mereen tai kastautua joen viileässä vedessä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17.30)
Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja vierailun Manavgatin vesiputouksilla.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:



Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 2.4.–22.10.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Markkinaostokset voi jättää bussiin jokiristeilyn ajaksi. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

JEEPPISEIKKAILU SAPADERESSÄ

Jeppisafari Alanyan itäpuolelle tarjoaa vauhdikkaan mahdollisuuden tutustua Turkin upeaan luontoon ja yhteen lähialueen komeimmista luonnonnähtävyyksistä, Sapaderen kanjoniin! Avojeepit suuntaavat kohti maaseudun pikkuteitä ja off road -osuuksia.

Karg-joen varrella vietetään taukoa vuoristoluonnon keskellä. Paikalliset paimentolaiset tarjoavat matkajuomia ja leipovat paikallisia gözleme-lettusia. Cücelerin tippukiviluola on yksi Taurus-vuoriston mielenkiintoisista luonnonihmeistä. Luolaa kutsutaan myös sateenkaariluolaksi sen värikkäiden stalaktiittimuodostelmien vuoksi.

Sapaderen kylässä tutustut silkinvalmistukseen ja voit vieraila kylämoskeijassa. Astele pitkin valokuvauksellista pikkukylän raittia ja aisti paikallista tunnelmaa. Lounaan nautit ulkoilmaravintolassa Sapaderen kanjonissa. Kanjonialueella on vapaata aikaa tutustua kävellen kanjoniin. Pitkospolku kulkee kirkasvetisen Sapadere-joen vierustaa noin 300 metrin matkan vesiputoukselle asti. Voit halutessasi pulahtaa uimaan joen raikkaisiin luonnonvesialtaisiin.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.15–17)

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja pääsymaksun kanjoniin.

Lisämaksusta Ruokajuomat ja sisäänpääsymaksu tippukiviluolaan maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:



Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan ti, to ja la. Retki on myynnissä 17.10.2020 saakka.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pölyn ja lian kestävä vaatteet. Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille. Kanjonin sillalla on korkeuseroja, eikä siellä voi liikkua pyörätuolilla tai lastenrattailla. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

JEEPPISEIKKAILU VUORISTOSSA

Vietä hauska päivä Taurusvuoristossa! Näet turkkilaisten arkielämää, jyliä maisemia ja nautit samalla auringosta. Retken jälkeen olet kokenut palasen todellista Turkkiä.

Matka käy avojepeillä tukka hulmuten. Vilpoinen ilma ympärillä tuoksu männyltä ja vuoriston kauneus on vertaansa vailla. Kesäisin paikalliset pakenevat vuoristoon Alanyan kuumuutta.

Reitillä nouset ammattikuljettajan kyydissä aina Alanyan alueen kauimmaisiin kolkkiin asti. Lounasta nautit joen varrella luonnon helmassa. Näet paikkoja, jonne suurin osa matkailijoista ei löydä. Ero vuoristokylien ja modernin Alanyan välillä on huikea.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16)

Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lounaan.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan ti, to ja la. Retki on myynnissä 17.10.2020. saakka.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pölyn ja lian kestävä vaatteet. Retkellä on mukana kuvaaja, jolta voit



ostaa retken jälkeen kuvia päivästä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

JEEPPISAFARI JA MERISEIKKAILU

Koe Alanyan monipuolinen tunnelma ja vauhdin huumaa jeeppisafarilla! Nouse jeepin kyytiin ja anna hiustesi hulmuta auringonpaisteessa. Näe paikalliset pienet vuoristokylät ja Alanyan jylhät maisemat. Jeeppiajelun tauoilla voit piipahtaa moskeijassa ja vanhassa kyläkodissa, sekä käydä kävelyllä vuoristopuron varrella. Kuuma kesäpäivä viilenee jeeppiretkellä hauskan vesisodan merkeissä.

Jeepin kyydissä istumisen lisäksi matkasi taittuu mukavasti merellä. Ihaile Alanyan rannikkoa toisesta perspektiivistä, vilvoittavassa merituulessa. Nauti laivan maittavasta lounaasta ja pulahda uimatauolla raikkaaseen veteen. Meriseikkailun aikana pidettävät vaahtobileet ja vauhdikas musiikki riemastuttavat matkaa Välimeren aalloilla. Tämä mukava yhdistelmäretki on koko perheen suosikki!

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–16.30)

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja lounaan.

Lisämaksusta Ruokajuomat ja välipalat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivä on ma, ke ja pe (elo–syyskuu) sekä keskiviikko ja lauantai (lokakuu). Retki on myynnissä 17.10.2020 saakka.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pölyn ja lian kestävä vaatteet sekä uima-asu. Päivän ohjelman järjestys voi vaihdella. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

JEEPPISAFARI TÄHTITAIVAAN ALLA



Koe riemunkiljahduksia ja vauhdin hurmaa! Suosittu retki alkaa Kalekukulalta purppuran punaisen auringon laskeutumisessa.

Illallispöydässä nautitaan turkkilaisia herkkuja. Näköalaravintolasta näet Punaiselle tornille ja sataman sykkeeseen. Matka jatkuu ammattikuljettajien johdolla pitkin kutkuttavia reittejä. Anna Taurusvuoriston yöllisen kesätuulen vilvoittaa kuumaa rantapäivän jälkeen.

Vauhdikas jeeppisafari vie retkeilijät vuorten kätköissä, Obajoen varressa sijaitsevaan ravintolaan, jossa nautitaan itämaisestä tunnelmasta vatsatanssin pyörteissä.

Kesto: iltaretki (n. klo 18.30–24)

Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja illallisen.

Lisämaksusta Ruokajuomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 1.6.–30.9.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Keväisin ja syksyisin vuoristossa voi olla viileää, varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

VALLOITTAVA VÄLIMERI

Vietä rento meripäivä Alanyan rannikon maisemissa! Luvassa on leppoisaa tunnelmaa, vilvoittavaa merituulta ja ihastuttavia maisemia.

Kalekukulun upeat, pystysuoraan merestä nousevat kallionjyrkänteet sekä niiden kätköissä olevat luolat tarjoavat ihmeteltävää veneestä matkan varrelle. Ihailet Alanyan kaupungin maisemia ja uljaana kohoavaa vuoristoa Välimeren aalloilta, leppoisasti musiikkia ja meren ääniä kuunnellen.



Veneen yläkannella voit loikoilla auringosta nauttien ja antaa lämpimän tuulen hyväillä ihoasi. Alakannella voit nauttia risteilyn tunnelmasta varjossa auringolta. Päivän aikana voit virkistäytyä Välimeren syleilyssä useilla uimatauoilla.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9.30–15.30)
Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat retken ajan (vesi ja virvoitusjuomat).
Lisämaksusta Alkoholijuomat ja pienet välipalat maksetaan paikan päällä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ti ja to. Retki on myynnissä 17.10.2020 saakka.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.
Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

ORIENT MARINA DELUXE HAMAM

Lomalla on lupa hemmotteluun! Turkkilaisen saunan jälkeen olosi on taivaallisen puhdas ja rentoutunut.

Kolotukset katoavat saunan napakivellä pötkötellessäsi ja kosteat löylyt rentouttavat lihakset. Pesijät kuorivat ihosi karhealla kintaalla. Samalla irtoaa työstressi ja kiireet unohtuvat. Kuorinnan jälkeen sinut peitetään pehmeään saippuavaahtoon ja pestään päästä varpasiin. Saunareissun kruunaa ihana öljyhieronta.

Aukioloajat

:

Kesällä 2020 hamam on avoinna päivittäin ajalla 29.3.–17.10.2020. Hoidon kesto n. 2–3 tuntia.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 7–11-v. lapsi



Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pyyhkeen, hamamin, kuorinnan, vaahtopesun, kasvonaamion, öljy/kuumakivihieronnan (n. 30 min), juoman (vesi, kuohujuoma) ja välipalan (hedelmiä).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Varaa mukaan uima-asu, pyyhkeen saat paikan päältä. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Ilmoita kohteessa oppaalle toivomasi lähtöaika, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9–17 välillä.

ORIENT MARINA DELUXE HIERONTA

Lomalla on lupa rentoutua! Orient Marina Deluxe on oikea paikka, kun kaipaat rentoutusta lomaan, ja astetta enemmän hemmottelua rauhallisessa ympäristössä.

Työstressi ja kiireet unohtuvat 60 minuutin hieronnassa. Rentoudu valintasi mukaan thai-, kuumakivi- tai aromaterapiahieronnassa. Hieronnan jälkeen rentoudut vielä virkistävän juoman ja hedelmävartaan äärellä huvipursisataman rauhallisessa ympäristössä.

Aukioloajat

:

Kesällä 2020 Marina Deluxe on avoinna päivittäin ajalla 31.3.–17.10.2020. Hoidon kokonaiskesto kuljetusten kanssa n. 2 tuntia (hieronnan kesto n. 1 tunti).

Hinta: n. 40 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 13 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, thai-, kuumakivi- tai aromaterapiahieronnan ja virvokkeet (virvoitusjuoma ja hedelmiä).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Varaa mukaan uima-asu. Pukuhuoneissa on lukolliset lokerot. Ilmoita kohteessa oppaalle toivomasi



hieronta sekä lähtöaika, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9–17 välillä.

TURKKILAINEN AAMIAINEN

Koe aito ja monipuolinen turkkilainen aamiainen! Turkkilaiset kokoontuvat etenkin viikonloppuisin nauttimaan aamiaista eli kahvaltia sukulaisten ja ystävien kanssa. Istu mukaan perinteiselle aamiaiselle ja hemmottele vatsaasi turkkilaisilla aamiaisherkuilla. Samalla nautit luonnon vehreistä maisemista ja Välimeren sinisistä sävyistä.

Pöytään tarjoillaan runsaasti erilaisia juustoja, oliiveja, pähkinöitä, hilloja, munakasta, kasviksia sekä monia muita herkkuja, joiden maku vie kielen mennessään. Paikalliseen tapaan pöydässä on myös mustaa teetä. Turkissa perinteisen kahvin aika on yleensä aamiaisen jälkeen. Koe kokonaisvaltainen makunautinto, joka kannattaa maistaa ainakin kerran Turkin loman aikana. Ravintola sijaitsee Taurusvuoren rinteessä Alanyan yläpuolella.

Kesto: n. 2 tuntia (lähtöajat n. klo 9.30–12 välillä)

Hinta: n. 12 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 5-v. lapsi maksutta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, aamiaisen ja ruokajuoman (tee).

Lisämaksusta Muut ruokajuomat (appelsiinimehu, kahvi) maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 29.3.–17.10.2020.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Ilmoita toivomasi lähtöaika oppaalle kohteessa, lähtöjä 30 minuutin välein n. klo 9.30–12 välillä.

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/seurue.

BRUNSSI KUOHUVIINILLÄ

Lähde nauttimaan iltapäivästä Alanyan kauniille itäiselle rannalle kuohuviinin ja brunssin merkeissä. Iltapäivä kuluu leppoisasti tyylikkään rantaravintolan meren puoleisella terassilla.



Terassilla eteesi katetaan kansainvälisiä ja paikallisia herkkuja, joiden maut sulavat suussa. Tarjoiltavat ruokalajit vaihtelevat viikottain. Kuohuviiniä tarjoillaan pöytiin brunssin ajan ja rentoa brunssihetkeä siivittävät musiikin sävelet. Iltapäivän tunnelmasta nautit vaikkapa ystäväporukalla.

Kesto: 2 tuntia (n. klo 13–15)

Hinta: n. 20 €/aikuinen, 10 € / 6–11-v. lapsi

Sisältää: lounaan ja juomat brunssin ajan (vesi, virvoitusjuoma ja kuohuviini).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivät ovat huhtikuussa torstai ja toukokuusta alkaen torstai ja sunnuntai. Retki toteutetaan 29.3.–23.10.2020.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset omatoimisesti, ravintola sijaitsee En Vie Beach -hotellissa (itäisen rannan puolella). Ilmoita mahdollisesta erityisruokavaliosta oppaalle kohteessa. Alle 18 v. osallistujalle on tarjolla virvoitusjuomia.

ILLALLINEN TÄHTITAIVAAN ALLA

Unohtumaton lomaelämys, josta voit nauttia oman lomaseurueesi kanssa. Rinteessä sijaitsevasta Kale Panorama -ravintolasta avautuvat upeat maisemat kaupungin suuntaan. Täydellinen paikka viettää ikimuistoista iltaa!

Illalliseen kuuluu lajitelma herkullisia turkkilaisia alkupaloja sekä tuoreita sämpylöitä. Pääruokavaihtoehtoja on lukuisia. Illallisen aikana voit täyttää vatsasi niin kalalla kuin lihalla ja ruoan päätteeksi nauttia kupposen kahvia tai teetä. Jälkiruoalle on katettu juustokakkua, tiramisua, baklavaa tai hedelmiä. Illallisen kruunaa pullo viiniä, joka on nautittavanasi läpi aterian.



Kesto: n. 2 tuntia (lähtöaika valittavana klo 18–21 välillä)

Hinta: n. 35 €/hlö, ei lapsialennusta.

Sisältää:

edestakaisen yksityiskuljetuksen, kolmen ruokalajin illallisen ja ruokajuomat (vesi, yksi 0,75 l pullo viiniä kahdelle hengelle).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin 1.5.–17.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Ilmoita oppaalle kohteessa illallisen toivottu aloitusaika (lähtö klo 18–21 välillä). Pääruoka valitaan listalta, jossa useita vaihtoehtoja. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/seurue.

PATIKOINTI VUORISTOSSA

Lähde leppoisalle patikointiretkelle vaihtelevaan metsämaastoon! Patikka vie sinut läpi turkkilaisten pikkukylien ja Alanyan takana olevan vuoriston upeisiin maisemiin.

Kansainvälisen ryhmän paikallinen vetäjä tietää kotinurkkiensa maaston mutkat ja mielenkiintoiset tarinat. Hyvällä säällä voit nousta jopa noin 800 metrin korkeuteen. Matkalla on aikaa ottaa valokuvia ja nauttia välipalaa luonnon helmassa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–15)

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 7–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, välipalan ja ruokajuoman (mehu).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2020 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan ajalla 29.3.–31.5. ja 1.10.–23.10.2020.

Huomioitavaa



:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan vettä, matkalla ei ole mahdollista ostaa juotavaa. Retkelle voi ottaa mukaan omat eväät. Reitit vaihtelevat viikottain, patikat ovat noin 8–10 kilometrin pituisia. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

RATSASTUSRETKI

Ratsasta vaihtelevissa maisemissa Taurusvuoriston rinteillä! Tutuksi tulevat niin pienten kylien raitit kuin varjoiset metsäpolut. Ylhäältä rinteiltä avautuvat upeat meri- ja laaksomaisemat.

Kolmen tunnin ratsastuksen aikana pidetään muutamia taukoja, joiden aikana voit jaloitella ja myös hevoset saavat hetken käyskennellä vapaasti oliivilehdossa. Pisimmällä tauolla voit kävellä katsomaan Syedran linnoituksen raunioita, pientä luolaa ja lähdettä. Mukaan voi lähteä myös ensikertalainen. Reittivaihtoehtoja on useita, vauhti ja reitti määräytyvät aina ryhmän kokemuksen mukaan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–14, ratsastuksen kesto taukoineen n. 3 tuntia)

Hinta:

n. 60 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta. 6–12-v. lapsi saa ratsastaa vain vanhempien seurassa.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja ratsastuskypärän.

Lisämaksusta Valokuva-cd retkestä n. 9 €, maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki järjestetään päivittäin ajalla 29.3.–17.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan ratsastukseen sopivat kengät, juotavaa ja reppu. Tallilla ei ole lainattavissa ratsastussaappaita eikä säilytyslokeroita. Ratsastajan maksimipaino on 95kg. Retkellä on säävaraus. Varaa retki ennakkoon viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää,



paikallista aikaa klo 14 mennessä tai tiedustele mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme kohteessa.

AURINGONNOUSUN SUPPAILU

Tyynenä kimalteleva Välimeri kutsuu aamuauringon sarastaessa! Nouse laudalle ja melo vielä nukkuvan Alanyan edustalla. Reitti vie sinut historiallisen Punaisen tornin luo, jossa rantaudut pienelle hiekkarannalle ihailemaan Taurusvuorten takaa nousevaa aurinkoa.

Havaijilta alkunsa saanut hauska laji, tuttavallisemmin suppailu, kuuluu ehdottomasti aktiiviseen rantapäivään. Suppailu sopii monelle, aikaisempaa kokemusta et tarvitse. Voit nauttia maisemista leppoisasti meloen. Saat myös helposti hien pintaan melomalla rivakammin ja samalla keskivartalon lihakset saavat hyvän treenin.

Kesto: n. 2,5 tuntia. Lähtö n. klo 6–6.30, riippuen vuodenajasta.

Hinta: n. 25 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 14 vuotta.

Sisältää: varusteiden käytön.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 29.3.–17.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset retken lähtöpaikalle Alanyan keskustan satamaan omatoimisesti. Retkellä on säävaraus. Retken enimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

KOSKENLASKU KÖPRÜLÜ-JOELLA

Vietä vauhdikas päivä Köprülü-joen kuohuissa! Ota mukava asento kumiveneessä ja anna vuoristojoen viileän veden pärskyä kasvoille kun lasket vauhdilla alas koskea.

Meno tuntuu vatsanpohjassa asti ja adrenaliini virtaa suonissa. Rauhallisemmat osuudet melotaan yhteisvoimin. Matkaa joella kertyy noin 13 kilometrin verran. Matkan varrella pysähdytään uimaan kristallinkirkaaseen veteen, jossa saat tuntea virran voiman.



Koskenlaskun jälkeen nautitaan buffetlounas. Ajomatka Köprülü-joelle kestää Alanyasta noin kaksi tuntia.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18.30)

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 6–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja varusteet (kypärä, mela ja pelastusliivit).

Lisämaksusta

:

Voit vuokrata paikan päältä märkäpuvun, kengät ja hanskat (n. 3 €/pari). Koskenlaskun päätteeksi on mahdollisuus ostaa dvd (n. 20 €) tai kuvia (n. 3 €), joita valokuvaaja on ottanut matkan varrelta.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin ajalla 1.5.–23.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan uimapuku ja pyyhe sekä vaihtovaatteet. Veneessä ei voi välttyä kastumiselta. Alueella ei ole tallelokeroita, tavaroita säilytetään bussissa. Mukaan veneeseen voi ottaa vain vesipullon. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

VESIPUISTO EFTALIA ISLAND

Vietä hauska päivä vauhdikkaiden vesileikkien parissa! Vesipuisto Eftalia Islandissa on tekemistä sekä pienemmille, että isommille vesipedoille.

Noin 20 kilometrin päässä Alanyasta sijaitsevassa puistossa voit valita useammasta allasalueesta, joilla on laitteita eri-ikäisille lomalaisille ja ohjattua ohjelmaa sekä pelejä. Altaiden vierellä on runsaasti tilaa auringonottoon. Yksi allasalueista on rauhoitettu täysin auringonpalvontaan.

Vesipuistossa nautit all inclusive -palvelusta. Lipun hintaan kuuluvat lounas, välipalat, jäätelö ja paikallisia virvoitus- ja alkoholijuomia. Alueella on lukuisia ravintoloita ja baareja, jotka tarjoavat



niin paikallisia, kuin kansainvälisiäkin herkkuja. Käytössäsi ovat maksuttomat säilytyslokerot, pukeutumistilat ja suihkut. Allasalueen lisäksi voit suunnata rannalle, jolla käytössäsi on maksuttomat aurinkotuolit ja -varjot.

Aukioloajat

:

Kesällä 2020 vesipuisto on avoinna päivittäin ajalla 1.5.–30.9. Kesto kuljetuksineen n. klo 9.30–17.

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 30 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, all inclusive -ateriat ja -juomat päivän ajan (virvoitusjuomat, olut, viini, kahvi ja tee).

Lisämaksusta Muut juomat (cocktailit, tuorepuristettu mehu) maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Liukumäet ovat kiinni lounaan ajan eli n. klo 12–13.30, altaat ovat avoinna. Puistossa on yhteensä 12 liukua, joista seitsemään on pituusraja 130 cm ja ikäraja 11 v., kahteen liukuun on pituusraja 145 cm ja ikäraja 14 v. Kolmeen puiston liukuun ei ole pituusrajaa, mutta 7–10-v. pääsevät vain aikuisen seurassa. Pituusrajan täytyessä ei ikärajaa välttämättä huomioida. Puisto on avoinna säävarauksella.

SUKELLUSKOKEILU

Tee tutkimusmatka kiehtovaan vedenalaiseen maailmaan. Tällä retkellä saat ensikosketuksen sukelluslaitteisiin ja merenalaiseen elämään. Et tarvitse aikaisempaa kokemusta sukeltamisesta.

Päivä alkaa sukelluskoulu Dolphin Diven toimipisteessä Alanyan satamassa. Sukellusanasto, välineet ja päivän ohjelma käydään läpi venematkan aikana. Ensimmäiselle sukellukselle pääset heti aamupäivällä. Sukelluksen jälkeen sinulla on aikaa sulatella uutta tietoa ja ennen kaikkea uutta elämystä.



Puolenpäivän aikaan nautitaan lounasta veneessä. Lounaan jälkeen on lepoaika, jonka aikana voit nauttia auringosta tai käväistä snorklaamassa. Toisen sukelluksen vuoro tulee iltapäivällä. Nyt jo hieman kokeneempina pystyt keskittymään paremmin vedenalaisen maailman ihmeisiin.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–16)
Hinta: n. 60 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet ja lounaan.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin 29.3.–23.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkelle voi lähteä mukaan snorklaamaan (n. 35 €/hlö) tai kansipaikalle (n. 25 €/aikuinen, 15 €/6–11-v. lapsi). Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

SUKELLUSRETKET ALANYASSA

Alanyan kirkkaat vedet tarjoavat hyvät puitteet sukellusharrastuksen jo aloittaneille. PADI-sukelluskeskus Dolphin Dive järjestää kahden sukelluksen retkiä Alanyan rannikolla.

Kalekukkulan ympäristöstä on useita hyviä sukelluskohteita, kuten hylkyjä ja luolia. Valinnanvaraa on sekä aloittelijoille, että kokeneemmille sukeltajille. Samalle retkelle voi lähteä mukaan myös ei-sukeltava seuralainen.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–16)
Hinta: n. 60 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta. Snorklaaja 35 €/hlö, ei lapsialennusta. Ei-sukeltava seuralainen 25 €/aikuinen, 15 €/6–11-v. lapsi.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet ja lounaan.
Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Kesän 2020 retki toteutetaan päivittäin 29.3.–23.10.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkelle voi lähteä mukaan snorklaamaan tai kansipaikalle. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit kesäkaudella matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Yksityiskuljetukset ovat varattavissa ma, ti, ke, to, pe ja su lennoille. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.



Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Turkki

Matkat Turkki

Turkin leppoisa lämpötila, auringossa kylpevät rannat, kiehtova kulttuuri ja maukas turkkilainen ruoka vetävät suomalaisia kerta toisensa jälkeen viettämään aurinkolomaa Turkkiin. Matka Turkkiin kattaakin eteesi monipuoliset lomaelämykset, sekä paljon nähtävää ja koettavaa.

TURKIN MATKAKOhteet

Nauti kauniista rantapäivistä Turkin suosikkikohteissa. **Antalyan alueella Alanya** on muodostunut monelle rakkaaksi Turkin kohteeksi, jonne mielellään palaa vuodesta toiseen. **Antalyassa** nautit myös hurmaavista kaupunkikokemuksista tutkiessasi Vanhankaupungin kujia. **Side**, **Konakli** ja **Belek** sopivat täydellisen rentoa rantalomaa kaipaaville.

Marmaroksen alueella ihastut **Marmaroksen** moderniin tunnelmaan, kun taas **Içmeler** ja **Turunç** tarjoavat henkäyksen aitoa pakallista tunnelmaa ja unohtumattomia lomaelämyksiä koko perheen kesken.

Turkki tarjoaa niin lapsiperheille kuin yksin tai porukalla matkaajille upeat, historialliset nähtävyydet, värikkäät basaarit ja trendikkäät putiikit tehdä ostokset ja vilkkaan, nuorekkaan tunnelman. Ota Turkki omaksesi, nappaa kartta käteesi ja sukella seikkailuihin siellä, missä Eurooppa ja Aasia kohtaavat!

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso **äkkilähdöt Turkkiin**.

TURKIN HINTATASO



Hintataso Turkissa lähenee Suomen hintatasoa. Ostosvalikoima puuvillatuotteista kultakoruihin on hyvä ja monipuolinen, mm. kultakorut ja nahkatuotteet ovat edullisempia kuin Suomessa.

JÄNNITE

Turkissa jännite on 220 V.

MATKAVALUUTTA

Turkin liira (TRY) jakaantuu 100 kurusiin. Turkissa käytetään liirasta yleisesti lyhennettä TL. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja.

Useissa rantalomakohteiden liikkeissä ja hotelleissa voit maksaa myös euroilla. Maasta ei saa viedä valuuttaa yli 5 000 US-dollarin arvosta.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Turkkiin matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin. Viranomais määräysten mukaan Turkkiin matkaavan passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta Turkkiin saavuttaessa.

Lisätietoja asiasta Turkin Helsingin-suurlähetystön verkkosivuilta <http://helsinki.emb.mfa.gov.tr/>.

Turkissa jokaisella täysi-ikäisellä on lain mukaan aina oltava mukanaan henkilöllisyyden osoittava asiakirja. Kaikilla on vaadittaessa velvollisuus esittää henkilöllisyystodistus ja oleskelulupa tai passi ja viisumi/passissa näkyvä maahantuloleima poliisille tai santarmille.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

According to Turkish law, every adult must carry identification. All foreigners are also obligated to show police or gendarmes identification and residence permit or passport as well as visa /passport entry stamp.

VIISUMI



Suomen kansalainen ei tarvitse Turkkiin viisumia, kun matka kestää alle 90 vuorokautta.

Muiden maiden kansalaisten viisumin tarve tulee tarkistaa
Turkin suurlähetystöstä,
Puistokatu 1 B A 3,
00140 Helsinki,
p. (09) 681 1030, f. (09) 655 011.
Mm. norjalaiset tarvitsevat viisumin Turkkiin.

PYHÄPÄIVÄT

23.4. lastenpäivä ja parlamentin perustamispäivä

19.5. urheilun ja nuorten päivä

30.8. voiton päivä

29.10. tasavallanpäivä

Noin 16.5.2018 alkaa kuukauden pituinen paastoaika Ramazan.

Seker Bayrami, sokerijuhla päättää paastokuukauden ja sitä juhlitaan 2–3 päivää.

Kurban Bayram, uhrijuhlaa juhlitaan 4 päivää 21.–24.8.2018.

Paaston aika ei juuri vaikuta lomailijan elämään rannikkoalueen matkailukohteissa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä



Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi



ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



BUFFETAAMIINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.



PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.



TALLELOKERO

Hotellin tallelokero käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.



SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!